Ordo iudicij non potest dici seruatus presupposita incompetencia iudicis
 Ordo iudicij huius oritur in paradiso
 Ordo iudicij non potest perueri
 Ordo iudicij proprie consistit inter lit. cont. et sniaz in spe.
 Ordo pontificalis et dignitas pontificalis s. d. sunt genia.
 Ordo ommissus vel preposteratus circa preparatoria iudicij non vitiat nisi circa libellum
 Ordo iudicij ommissus ante lit. et no. reddit iudicium nullu
 Ordo iudicij non requirit vbi iudex de facto procedit
 Ordo naturalis iudicij est vt prius statuatur terminus ad probandum actori deinde reo vel vtriq. simul infra ver. terminus ad probandum
 Ordo iudicij non requirit cu petitur restitutio
 Ordo iudicij in ca. fiscalu non requiritur